

2023 年度

出 納 帳

月	日	摘 要	入	出	残 高
R5.7	1	前期繰越金			736,877
	3	熊野真紀子様 (お振込)	2,000		738,877
	4	岸美穂様 (お振込)	1,000		739,877
	11	ワダユウコ様 (お振込)	3,000		742,877
	12	ｽｯﾝﾝｰﾎｰｽ健診代		200,000	542,877
	18	朝彝千秋様 (郵送)	20,000		562,877
	18	川添由香様 (お振込)	9,000		571,877
	26	柴田美和子様 (お振込)	3,000		574,877
	29	吉田美穂様 (お振込)	4,000		578,877
	31	ヤスダミキ様 (お振込)	5,000		583,877
8	2	薬品代		58,190	525,687
	2	削蹄代 (ｽｯﾝﾝｰﾎｰｽ)		61,600	464,087
	16	熊野真紀子様 (お振込)			464,087
	25	今村敦子様 (お振込)			464,087
	28	柴田美和子様 (お振込)			464,087
	31	利息	4		464,091
	31	薬品代		61,457	402,634
	2	高田様 (お振込)	5,000		407,634
9	4	岸美穂様 (お振込)	1,000		408,634
	14	熊野真紀子様 (お振込)	1,000		409,634
	14	加部和次様 (お振込)	10,000		419,634
	20	佐々木幸子様 (お振込)	2,000		421,634
	20	柴田美和子様 (お振込)	3,000		424,634
	25	松田敦子様 (お振込)	1,000		425,634
	29	ニシジマヒロヤス様 (お振込)	20,000		445,634
	4	熊野真紀子様 (お振込)	1,000		446,634
10	5	鹿子嶋朱美様 (お振込)	4,000		450,634
	13	イケガミマシキ様 (お振込)	10,000		460,634
	25	柴田美和子様 (お振込)	3,000		463,634
	29	薬品代		26,180	437,454
	15	中村則子様 (お振込)	100,000		537,454
11	20	熊野真紀子様 (お振込)	1,000		538,454
	23	水桶代		8,350	530,104
	27	柴田美和子様 (お振込)	3,000		533,104
	27	高橋瞳様 (お振込)	14,000		547,104
	2	ヤマグチケイタ様 (お振込)	1,000		548,104
12	4	佐伯弥生様 (お振込)	5,000		553,104
	8	熊野真紀子様 (お振込)	1,000		554,104
	8	薬品代		26,290	527,814
	13	匿名様 (お振込)	5,000		532,814
	14	車輛整備代		74,900	457,914

	18	岸美穂様	(お振込)	1,000		458,914
	19	ササキアキコ様	(お振込)	30,000		488,914
	20	松村京子様	(お振込)	10,000		498,914
	23	唐嶋田貴子様	(お振込)	34,000		532,914
	27	佐伯弥生様	(お振込)	5,000		537,914
	27	柴田美和子様	(お振込)	3,000		540,914
	29	長谷部直子様	(お振込)	44,000		584,914
	2	竹内真理様	(お振込)	100,000		684,914
R6.1	8	蒲池真由美様	(お振込)	4,000		688,914
	11	ワダユウコ様	(お振込)	3,000		691,914
	17	中村則子様	(お振込)	92,000		783,914
	26	乾文代様	(お振込)	4,000		787,914
	28	シオノユカ様	(お振込)	5,000		792,914
	29	マキノユキコ様	(お振込)	10,000		802,914
	29	柴田美和子様	(お振込)	3,000		805,914
	14	熊野真紀子様	(お振込)	1,000		806,914
	31	削蹄代 (ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ)			79,200	727,714
2	14	削蹄代 (ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ)			88,000	639,714
	15	カワゾエヨシユキ様	(お振込)	10,000		649,714
	16	品田香織様	(郵送)	5,000		654,714
	16	倉沢真乃介様	(手渡し)	10,000		664,714
	19	利息		2		664,716
	27	柴田美和子様	(お振込)	3,000		667,716
	5	熊野真紀子様	(お振込)	1,000		668,716
3	5	薬品代			85,800	582,916
	7	山口久仁子様	(お振込)	25,000		607,916
	19	柴田美和子様	(お振込)	3,000		610,916
	21	加部和次様	(お振込)	43,000		653,916
	1	熊野真紀子様	(お振込)	1,000		654,916
4	4	ヤマモトトクジロウ様	(お振込)	5,000		659,916
	4	コノミウジヤス様	(お振込)	5,000		664,916
	4	タケウチシュンスケ様	(お振込)	5,000		669,916
	4	カジタユキオ様	(お振込)	5,000		674,916
	16	岸美穂様	(お振込)	1,000		675,916
	19	柴田美和子様	(お振込)	3,000		678,916
	30	石井美樹様	(お振込)	4,000		682,916
	1	熊野真紀子様	(お振込)	1,000		683,916
5	2	セキミツコ様	(お振込)	20,000		703,916
	7	佐伯弥生様	(お振込)	6,000		709,916
	7	吉澤敬子様	(お振込)	50,000		759,916
	7	厩舎用カメラ代			25,500	734,416
	17	柴田美和子様	(お振込)	3,000		737,416
	21	乾文代様	(お振込)	4,000		741,416
	22	庄島裕子様	(手渡し)	50,000		791,416
	23	カ) マヴィセレクト様	(お振込)	20,000		811,416

	26	米永愛子様	(お振込)	4,000		815,416
	27	加部和次様	(お振込)	10,000		825,416
	28	佐々木智絵様	(手渡し)	10,000		835,416
	28	薬品代			54,296	781,120
6	1	熊野真紀子様	(お振込)	1,000		782,120
	1	車輛整備代			55,000	727,120
	6	朝彝千秋様	(郵送)	20,000		747,120
	7	車輛整備代			112,640	634,480
	10	川添由香様	(お振込)	9,000		643,480
	14	削蹄代 (スポンサーホース)			61,600	581,880
	16	マサガキユウジ様	(お振込)	10,000		591,880
	18	削蹄代 (スポンサーホース)			8,800	583,080
	19	サイトウタエコ様	(お振込)	5,000		588,080
	19	ワダユウコ様	(お振込)	2,000		590,080
	19	柴田美和子様	(お振込)	3,000		593,080
	30	次期繰越金				593,080